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砧中学校

R11年度R5年度
616⼈
18学級

616⼈
17学級

現校舎の最⼤普通教室数
20教室

Katakura105
タイプライターテキスト
別紙３

Katakura105
長方形

Katakura105
タイプライターテキスト
砧中学校建物概要

Katakura105
長方形
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砧中学校

30

この校舎による⽇影不適格が想定される

⽇影・⾼さ制限 ⽤途地域：⼀住
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洪⽔・内⽔ 液状化

⼟砂災害 都市計画道路

砧中学校

警戒区域、特別警戒区域に該当警戒区域、特別警戒区域に該当

液状化は想定されていない

補217が該当




